
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 110/2017  

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie określenia minimalnych liczb doktorantów na wydziałach, liczb rezerwy dziekana                   

i rezerwy Rektora dotyczących zwiększenia stypendium doktoranckiego oraz wysokości kwoty 

zwiększenia w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2015 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późn. zm.), § 16 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. z 2017 r., poz. 

1696),  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie sposobu podziału  

i trybu przekazywania dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych (Dz.U.  

z 2017 r., poz. 822),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Minimalne liczby doktorantów na wydziałach i poszczególnych latach 1 – 4 studiów 

doktoranckich oraz będących w okresie przedłużenia odbywania studiów doktoranckich, 

którym zgodnie z § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych na 

stacjonarnych studiach doktoranckich w Politechnice Wrocławskiej (ZW 86/2017 z dnia 18 

lipca 2017 r.) może zostać przyznane zwiększenie stypendium doktoranckiego z dotacji 

podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych dla grup do 30% najlepszych 

doktorantów, oraz liczby rezerwy dziekana zwiększenia stypendium doktoranckiego określa 

tabela:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydział Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 
Przedłu-

żenie 

Rezerwa 

dziekana 

W-1 4 3 7 5 4 8 

W-2 1 2 2 1 1 3 

W-3 9 5 7 7 9 8 

W-4 4 6 5 4 2 4 

W-5 1 2 1 1 0 2 

W-6 2 1 1 2 1 1 

W-7 1 3 1 4 0 2 

W-8 5 5 3 6 2 4 

W-9 2 1 2 4 1 2 

W-10 4 7 5 6 4 5 

W-11 6 3 5 4 2 3 

W-12 3 1 3 1 2 3 

W-13 1 1 1 3 0 0 



Strona 2 z 2 

 

§ 2 

Liczba zwiększenia stypendiów z rezerwy Rektora wynosi 4. 

§ 3 

Wysokość kwoty zwiększenia stypendium doktoranckiego wynosi 800 zł. 

 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Wewnętrzne 130/2016 z dnia 13 października 2016 roku w sprawie 

określenia minimalnych liczb doktorantów na wydziałach, liczb rezerwy dziekana                

i rezerwy Rektora dotyczących zwiększenia stypendium doktoranckiego oraz 

wysokość kwoty zwiększenia w roku akademickim 2016/2017; 

 

2) Zarządzenie Wewnętrzne 105/2017 z dnia 27 września 2017 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 130/2016 w sprawie określenia minimalnych liczb 

doktorantów na wydziałach, liczb rezerwy dziekana i rezerwy Rektora dotyczących 

zwiększenia stypendium doktoranckiego oraz wysokość kwoty zwiększenia w roku 

akademickim 2016/2017 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2017 r. 

       

 

        

 

 

 

 

 

 

            Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


